ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ PHÚ XUÂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB- UBND Phú Xuân, ngày tháng năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc kết thúc công khai hồ sơ xét cấp giấy CN QSD đất nông nghiệp

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Hôm nay, vào ngày 8 tháng 7 năm 2024 UBND xã Phú Xuân thông báo kết thúc
thời gian công khai hồ sơ xin cấp giấy CN QSD đất nông nghiệp của ông Phan Dật và
các đồng sử dụng khác chưa xác định. Hiện đang sử dụng thửa đất số: 330; TBĐ số:
38; diện tích: 1287,3 m2. Mục đích: đất trồng cây lâu năm; tọa lạc tại Ba Lăng, Phú
Xuân, Phú Vang, TT Huế

Nguồn gốc sử dụng đất: Do ông bà Phan Dật, Phan Thị Quyên sử dụng vào
mục đích đất trồng cây lâu năm từ năm 1997 cho đến nay. Nay bà Phan Thị Quyên
đã chết. Ông Phan Dật và các đồng sử dụng khác nhận thừa kế.

Từ ngày 17/6/2024 đến ngày 2/7/2024 theo thông báo công khai số 81/TB –
UBND ngày 17/6/2024 của UBND xã Phú Xuân.

Trong thời gian công khai, UBND xã Phú Xuân không tiếp nhận đơn thư khiếu
kiện của cá nhân, tổ chức nào về hồ sơ xin cấp giấy CN QSD đất nông nghiệp của ông
Phan Dật và các đồng sử dựng khác chưa xác định.

Vậy UBND xã Phú Xuân lập thủ tục đề nghị UBND huyện Phú Vang xem xét
giải quyết theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng TN &MT huyện;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:23:31+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Lê Hoài<lhoai.phuxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:55:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:55:45+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:55:52+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:56:03+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!